
22.03.2019

Ogłoszenie nr 510055486-N-2019 z dnia 22-03-2019 r.

Gmina Orły: "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Orły"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540018017-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Orły, Krajowy numer identyfikacyjny 65090035800000, ul. Przemyska 3, 37-716 Orły,
woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 16 671-26-93, e-mail urzad@ugorly.pl, zp@ugorly.pl,
faks 167362434.
Adres strony internetowej (url): www.gminaorly.pl

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II. 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
"Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Orły"

Numer referencyjny()'eże// dotyczy):
IFE.II.271.2.2019

11.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług na: 1) odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Orły; 2) odbiór i
zagospodarowanie odpadów powstałych w obiektach użyteczności publicznej; 3) odbiór i
zagospodarowanie odpadów powstałych w związku z działalnością jednostek organizacyjnych
Gminy. Wykonawca odpowiada za odbiór zmieszanych i selektywnie zbieranych odpadów
komunalnych oraz ich transport i zagospodarowanie. 4. W ramach zagospodarowania odpadów
Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania odebranych zmieszanych odpadów
komunalnych, odpadów zielonych i pozostałości z sortowania odpadów komunalnych
przeznaczonych do składowania do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych (RIPOK). 5. Wykonawca posiada nadany przez Marszałka Województwa numer
rejestrowy w rejestrze podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowania i
gospodarujących odpadami (BDO)- (wpis z zakresu ustawy o odpadach - transport odpadów, z

1/5



22.03.2019

zakresu ustawy z dnia 11 września 2015r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym ) 6.
Wykonawca posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w
opakowania i gogpodarujących opadami (bdo) prowadzącym przez Marszałka Województwa, o
którym mowa w art 49 ust. l ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2018 r. ,
póz. 992 z późn. zm) w zakresie transport odpadów. 7. Wykonawca posiada Pojazdy wyposażone
w system monitoringu GPS umżliwiające trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie
danych o położeniu pojazdów, miejscach postojów oraz miejscach wyładunku . Zbiórka odpadów
komunalnych odbywać się będzie z podziałem na: 1) selektywnie zebrane odpady komunalne 2)
odpady komunalne zmieszane Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 9. Zmówienie
zostało podzielone na dwie części, obejmujących 1) część 1. Odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych (zmieszanych i selektywnych) od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych na terenie gminy Orły, 2) część 2. Odbiór i zagospodarowanie odpadów
powstałych w obiektach użyteczności publicznej oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów
powstałych w związku z działalnością jednostek organizacyjnych Gminy. 10. W ramach części l
odbiór dpadów będzie relalizowany na następujących zasadch: 1) odpady komunalne zmieszane
odbierane będą od właścicieli dwa razy na miesiąc dla budynków jednorodzinnych i
wielorodzinnych, 2) odpady zbierane w sposób selektywny raz na miesiąc dla budynków
jednorodzinnych i wielorodzinnych, 3) odpady wielkogabarytowe, zużyte opony oraz zużyty
sprzęt elektryczny i elektroniczny, także odpady niebezpieczne odbierane będą jeden raz na
kwartał, 4) odpady z remontów odbierane będą na wniosek od właściciela nieruchomości po
uzyskaniu oświadczenia, że powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót niewymagających
pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do organu budowlanego, 5)
pozostałe odpady budowlane i rozbiórkowe, odbierane będą po zgłoszeniu przez właściciela
nieruchomości do Wykonawcy usługi odpłatnej, 6) przeterminowane łęki będą magazynowane w
pojemnikach ustawione w aptekach na terenie gminy. Odbiór odbędzie się po wcześniejszym
zgłoszeniu telefonicznym przez pracownika urzędu gminy

11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
11.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPY: 90512000-9, 90514000-3, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

111.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: l NAZWA: Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych (zmieszanych i selektywnych) od właścicieli
nieruchomnosci zamieszkałych na terenie gminy Orły

IV. 1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 797040
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: l
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: l

2/5



22.03.2019

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: O
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebedących członkami Unii Europejskiej :
O
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzie lenie :
tak

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo usług komunalnych "EMPOL"
Email wykonawcy: przetargi@pukempol.pl
Adres pocztowy: os. Rzeka 133
Kod pocztowy: 34-451
Miejscowość: Ty l m ano wa
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Uni i Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Bogusława Dybek Zakład Oczyszczania "BiM Dybkowie"
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wincentego Witosa 48
Kod pocztowy: 37-710
Miejscowość: Żurawica
Kraj/woj.: podkarpackie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1257088.57
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1257088.57
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1257088.57
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Odbiór i zagospodarowanie odpadów
powstałych w obiektach użyteczności publicznej oraz
osbiór i zagospodarowanie odpadów powstałych w
związku z działalnością jednostek organizacyjnych Gminy

3/5



22.03.2019

IV.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2019
IV.2) Calkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 127735.41
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: l
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: l
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: O
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Uni i E u r o p e j s k i e j :
O
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: O

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych "EMPOL" Sp. z o.o.
Email wykonawcy: przetargi@pukempol.pl
Adres pocztowy: os. Rzeka 133
Kod pocztowy: 37-710
Miejscowość: Tylmanowa
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego U n i i Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Bogusława Dybek Zakład Oczyszczania "B i M Dybkowie"
Email wykonawcy: przetargi@pukempol.pl
Adres pocztowy: ul. Wincentego Witosa 48
Kod pocztowy: 34-451
Miejscowość: Tylmanowa
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Uni i Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 128380
Oferta z najniższą ceną/kosztem 128380
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 128380
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

4/5



22.03.2019

podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IY.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IY.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

WÓJT

^/mgr

5/5


